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celes kon, vetëm njëanshëm

Profiles

Product features

Materiali: çeliku e veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

Dizajni dhe dimensionet e mjeteve tona gjithmonë përshtaten me standardet e reja dhe modelet e

biçikletave.Vetëm njëanshëm celes kon ka një rezistencë të shquar, ngurtësinë, qëndrueshmëri dhe

përshtatje të shtrënguar. Formë ergonomik siguron funksionalitet të mirë.celes kon ulet përkryer në dorë

që e bën punën e shpejtë dhe të rehatshme.

●

624920 13 200 2 86

624921 14 200 2 97

624922 15 200 2 91

624923 16 200 2 81

1617/2DP-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

624924 17 200 2 89

624925 18 200 2 97

624926 19 200 2 81

624927 20 200 2 96

624928 22 220 3 134

624965 23 220 3 132

624929 24 220 3 130

628173 26 200 2 161

624964 27 240 3 151

625022 28 240 3 151

624938 30 240 4 293

624915 32 275 4 286

624916 36 275 4 279


